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부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 1,742,209 1,785,356 △43,147

지방의회 운영 지원 796,674 815,476 △18,802

의회운영의 내실화 추진 199,639 213,528 △13,889

원활한 의회운영 193,399 200,288 △6,889

201 일반운영비 152,243 157,579 △5,336

01 사무관리비 101,368 106,704 △5,336

◎예산절감 △5,336 0 △5,336101,368,000원-기정106,704,000원

202 여비 10,355 10,900 △545

01 국내여비 10,355 10,900 △545

◎예산절감 △545 0 △54510,355,000원-기정10,900,000원

203 업무추진비 11,400 12,000 △600

03 시책추진업무추진비 11,400 12,000 △600

◎예산절감 △600 0 △60011,400,000원-기정12,000,000원

301 일반보상금 2,280 2,400 △120

10 행사실비보상금 2,280 2,400 △120

◎예산절감 △120 0 △1202,280,000원-기정2,400,000원

405 자산취득비 5,912 6,200 △288

01 자산및물품취득비 3,062 3,200 △138

◎예산절감 △138 0 △1383,062,000원-기정3,200,000원

02 도서구입비 2,850 3,000 △150

◎예산절감 △150 0 △1502,850,000원-기정3,000,000원

의회 각종 행사 개최 6,240 13,240 △7,000

201 일반운영비 6,240 13,240 △7,000

03 행사운영비 6,240 13,240 △7,000

◎예산절감 △7,000 0 △7,0006,240,000원-기정13,240,000원

원활한 의정활동 597,035 601,948 △4,913

의원 국제교류 및 타시도 견학 56,767 58,900 △2,133

202 여비 16,867 18,000 △1,133

03 국외업무여비 16,867 18,000 △1,133

◎예산절감 △1,133 0 △1,13316,867,000원-기정18,000,000원

205 의회비 39,900 40,900 △1,000

03 국내여비 19,000 20,000 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,00019,000,000원-기정20,000,000원

의정활동 540,268 543,048 △2,780

205 의회비 540,268 543,048 △2,780

08 의원국민연금부담금 10,100 11,880 △1,780

◎의원국민연금부담금 10,100 11,880 △1,780경정10,100,000원
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부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 원활한 의정활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 의원국민건강부담금 8,000 9,000 △1,000

◎의원국민건강보험금 7,400 8,400 △1,000경정7,400,000원

행정운영경비(의회사무과) 945,535 969,880 △24,345

인력운영비(의회사무과) 855,226 877,908 △22,682

인력운영비 855,226 877,908 △22,682

101 인건비 824,146 846,828 △22,682

01 보수 678,094 705,423 △27,329

◎봉급(15명) 433,705 452,482 △18,777

○5급(28호봉) 141,192 143,140 △1,948

○6급(18호봉) 71,931 37,202 34,729

○7급(7호봉) 71,327 113,199 △41,872

○8급(8호봉) 66,824 54,912 11,912

○9급(10호봉) 64,793 86,391 △21,598

◎대우공무원수당 5,007 7,939 △2,932

○6급대우 3,481 4,642 △1,161

○8급대우 0 1,771 △1,771

◎정근수당 32,528 33,937 △1,409

◎자녀학비보조수당 5,207 6,943 △1,736

○고등학교 5,207 6,943 △1,736

◎특수직무수당 10,320 10,200 120

○6급 1,440 720 720

○7급이하 6,000 6,600 △600

◎명절휴가비 43,371 45,249 △1,878

◎연가보상비

16,578 17,295 △717

경정3,922,000원*3명*12월

경정2,997,100원*2명*12월

경정1,981,300원*3명*12월

경정1,856,200원*3명*12월

경정1,799,800원*3명*12월

경정96,690원*3명*12월

경정0원

경정433,705,000원*0.9/12

경정433,880원*3명*4회

경정60,000원*2명*12월

경정50,000원*10명*12월

경정433,705,000원*1/12*120%

경정433,705,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

02 기타직보수 91,674 87,383 4,291

◎봉급 76,557 72,781 3,776

○전임계약직(2명) 76,557 72,781 3,776

。"나"급 43,312 41,176 2,136

。"라"급 33,245 31,605 1,640

◎시간외근무수당 8,375 7,944 431

○"나"급 4,738 4,494 244

○"라"급 3,637 3,450 187

◎연가보상비

1,702 1,618 84

경정43,312,000원*1명

경정33,245,000원*1명

경정8,773원*1명*45시간*12월

경정6,734원*1명*45시간*12월

경정76,557,000원*1/12*1/30*10일*80%

03 무기계약근로자보수 54,378 54,022 356

◎의장부속실 28,712 28,558 154

○기본급 13,478 13,392 86

○상여금 4,493 4,464 29

○연장근로수당

2,361 2,347 14

○연차수당 525 522 3

경정1,123,130원*1명*12월

경정13,478,000원*1/12*1명*4회

경정6,557원*1명*20시간*1.5*12월

경정52,456원*1명*10일
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부서: 의회사무과

정책: 행정운영경비(의회사무과)

단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○명절휴가비

1,348 1,340 8

○가계보조비

2,251 2,237 14

◎의원집무실 25,666 25,464 202

○기본급 12,308 12,195 113

○상여금 4,103 4,065 38

○연장근로수당

2,177 2,160 17

○연차수당 484 480 4

○명절휴가비 1,231 1,220 11

○가계보조비

2,056 2,037 19

경정13,478,000원*1/12*1명*120%

경정13,478,000원*1/12*0.167*12월

경정1,025,590원*1명*12월

경정12,308,000원*1/12*1명*4회

경정6,047원*1명*20시간*1.5*12월

경정48,376원*1명*10일

경정12,308,000*1/12*1명*120%

경정12,308,000원*1/12*0.167*1명*12월

기본경비(의회사무과) 90,309 91,972 △1,663

기본경비 90,309 91,972 △1,663

201 일반운영비 31,589 33,252 △1,663

01 사무관리비 31,589 33,252 △1,663

◎예산절감 △1,663 0 △1,66331,589,000원-기정33,252,000원
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